PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
24.10.2023

№ 17/8
Об обращении в Контрольно-счетную палату Москвы

В соответствии с частью 2 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 2 статьи 9 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и на основании пункта 2.3 Соглашения от 14.09.2015 № 223/01-14 о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном округе Алтуфьевский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:

1. Направить в Контрольно-счетную палату Москвы проект решения Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский «О бюджете муниципального округа Алтуфьевский на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» для проведения экспертизы.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Шуршикова В.В.
Глава муниципального округа

Алтуфьевский

В.В. Шуршиков